

CENOVÁ NABÍDKA - Oprava okapového chodníku a odvodnění plochy, Na Bojišti 3

| Položka č. | Popis položky | Měrná jednotka | Jednotková cena | Množství | Celková cena | Celková cena Včetně VRN 7 % | DPH % | DPH Kč | celková cena včetně DPH |
|------------|---|----------------|-----------------|----------|--------------|-----------------------------|-------|-----------|-------------------------|
| 1. | Demontáž starých poškozených dlaždic (50x50x6) | ks | 26,00 | 138,00 | 3 588,00 | 3 839,16 | 21% | 806,22 | 4 645,38 |
| 2. | Odbourání betonové mazaniny u stěny | bm | 44,00 | 69,00 | 3 036,00 | 3 248,52 | 21% | 682,19 | 3 930,71 |
| 3. | Vysekání betonů za folií u zdiva, narovnání a zkrácení folie a provizorní přichycení | bm | 34,00 | 69,00 | 2 346,00 | 2 510,22 | 21% | 527,15 | 3 037,37 |
| 4. | Odkopání - snížení, podloží pro doplnění kamenina pod nově uloženou dlažbu bm 69x0,12x0,8= 6,62m3 x 1,9= 12,6 t | kpl | 4 788,00 | 1,00 | 4 788,00 | 5 123,16 | 21% | 1 075,86 | 6 199,02 |
| 5. | Přesun vybouraného materiálu na meziskádku do 100m 12,6 t | t | 640,00 | 12,60 | 8 064,00 | 8 628,48 | 21% | 1 811,98 | 10 440,46 |
| 6. | Vykopání, pročištění, zvednutí, podbetonování a obetonování GAJGRU- spodní část | kpl | 4 000,00 | 1,00 | 4 000,00 | 4 280,00 | 21% | 898,80 | 5 178,80 |
| 7. | D + M záchytného žlabu vč. mřížky a betonového podkladu | bm | 1 580,00 | 3,00 | 4 740,00 | 5 071,80 | 21% | 1 065,08 | 6 136,88 |
| 8. | Rozpojení okapového svodu a GAJGRU, D+M potrubí vč. odbočky a kolena + podbetonování | kpl | 3 280,00 | 1,00 | 3 280,00 | 3 509,60 | 21% | 737,02 | 4 246,62 |
| 9. | Dodávka a rozprostření drtě pro novou pokladku dlaždic podél stěn 69x0,1x,08=5,52m3 x 2,1 =11,6 t | t | 940,00 | 11,60 | 10 904,00 | 11 667,28 | 21% | 2 450,13 | 14 117,41 |
| 10. | Bourání průvlaku (základu) výtahu 2,8x,06x0,8=1,344 m3 | m3 | 3 100,00 | 1,34 | 4 154,00 | 4 444,78 | 21% | 933,40 | 5 378,18 |
| 11. | Vyspravení omítek | bm | 70,00 | 69,00 | 4 830,00 | 5 168,10 | 21% | 1 085,30 | 6 253,40 |
| 12. | Oprava stávající bet. Dlažba - odřezávání částic | bm | 75,00 | 28,00 | 2 100,00 | 2 247,00 | 21% | 471,87 | 2 718,87 |
| 13. | D + M nových dlaždic | ks | 105,00 | 37,00 | 3 885,00 | 4 156,95 | 21% | 872,96 | 5 029,91 |
| 14. | Montáž starých dlaždic ks | ks | 36,00 | 50,00 | 1 800,00 | 1 926,00 | 21% | 404,46 | 2 330,46 |
| 15. | Dosypání a úprava plachy okolo dlaždic | kpl | 5 600,00 | 1,00 | 5 600,00 | 5 992,00 | 21% | 1 258,32 | 7 250,32 |
| 16. | D+M atypických lišt a uchycení folie vč. nátěru | bm | 210,00 | 70,00 | 14 700,00 | 15 729,00 | 21% | 3 303,09 | 19 032,09 |
| 17. | Nátěr fasády vč. penetrace 70x1,8 = 126 | bm | 74,00 | 126,00 | 9 324,00 | 9 976,68 | 21% | 2 095,10 | 12 071,78 |
| 18. | Nátěr stěny (kopírka) | kpl | 1 200,00 | 1,00 | 1 200,00 | 1 284,00 | 21% | 269,64 | 1 553,64 |
| 19. | Stavební úklid | kpl | 1 800,00 | 1,00 | 1 800,00 | 1 926,00 | 21% | 404,46 | 2 330,46 |
| 20. | Naložení o odvoz sutě a zbytků vč. poplatku | t | 780,00 | 11,600 | 9 048,00 | 9 681,36 | 21% | 2 033,09 | 11 714,45 |
| | | | | | | | | | |
| | Celkem | | | | | 110 410,09 | | 23 186,12 | 133 596,21 |

Na provedené práce poskytujeme záruku v trvání 36 měsíců.
Nabídku podala firma ATOS, s.r.o., Nad pískovnou 1673/44 Praha 4,

xxxx - jednatel.